FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº 11.402.446/0001-69
CONTRATADO: JESSICA DURAES SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
CNPJ nº 43.487.225-0001/27
OBJETO: Serviço médico diarista e plantões médicos
DOTAÇÃO:
Recursos Próprios

PREFEITURA MUINICIPAL DE PLANALTO

VALOR GLOBAL: R$ 486.900,00 (quatrocentos e oitenta e seis mil e novecentos reais)
VIGENCIA: 09 (nove) meses
ASSINATURA: 01 de março de 2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002.03/2023 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023 FMS
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 FMS
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023
CONTRATO Nº 002.03/2023 FMS
CONTRATANTE:

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº 11.402.446/0001-69
CONTRATADO: VALIM DANTAS SERVIÇOS LTDA
CNPJ nº 43.537.657/0001-03
OBJETO: Serviço médico diarista e plantões médicos
DOTAÇÃO:
Recursos Próprios

VALOR GLOBAL: R$ 486.900,00 (quatrocentos e oitenta e seis mil e novecentos reais)
VIGENCIA: 09 (nove) meses
ASSINATURA: 01 de março de 2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003.03/2023 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023 FMS
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 FMS
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023
CONTRATO Nº 003.03/2023 FMS
CONTRATANTE:

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº 11.402.446/0001-69
CONTRATADO: TACITA MILLA SILVA AZEVEDO
CNPJ nº 44.903.738/0001-34
OBJETO: Serviço médico diarista e plantões médicos
DOTAÇÃO:
Recursos Próprios

VALOR GLOBAL: R$ 243.900,00 (duzentos e quarenta e três mil e novecentos reais)
VIGENCIA: 09 (nove) meses
ASSINATURA: 01 de março de 2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004.03/2023 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023 FMS
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 FMS
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023
CONTRATO Nº 004.03/2023 FMS
CONTRATANTE:

[...]

CNPJ nº 11.402.446/0001-69
CONTRATADO: SGE AAM SERVIÇO MÉDICOS LTDA
CNPJ nº 38.823.437/0001-06
OBJETO: Serviço de Clínica médica – medicina comunitária em Unidades de Atenção Primária 

de Saúde – zona urbana e demais demandas.
DOTAÇÃO:
Recursos Próprios

VALOR GLOBAL: R$ 121.000,00 (cento e vinte e um mil)
VIGENCIA: 09 (nove) meses
ASSINATURA: 01 de março de 2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006.03/2023 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023 FMS
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 FMS
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023
CONTRATO Nº 006.03/2023 FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA

[...]

CONTRATADO: ANNA BEATRIZ BENEVIDES DE ANDRADE
CNPJ nº 30.481.453/0001-48
OBJETO: Serviço de Clínica médica – medicina comunitária em Unidades de Atenção Primária 

de Saúde – zona urbana e demais demandas.
DOTAÇÃO:
Recursos Próprios

VALOR GLOBAL: R$ 121.000,00 (cento e vinte e um mil)
VIGENCIA: 09 (nove) meses
ASSINATURA: 01 de março de 2023